
 

 

OBWIESZCZENIE Nr 16/15 

RADY MIASTA TORUNIA 

z dnia 17 grudnia 2015 r. 

w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały w sprawie nadania nazw nowym ulicom położonym 

w pobliżu Fortu Karola Chodkiewicza oraz między ul. Polną i ul. Traktorową. 

1. Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 

innych aktów prawnych (Dz.U. z 2015 r. poz. 1484) ogłasza się w załączniku do niniejszego obwieszczenia 

jednolity tekst uchwały Nr 665/09 Rady Miasta Torunia z 29 października 2009 r. w sprawie nadania nazw 

nowym ulicom położonym w pobliżu Fortu Karola Chodkiewicza oraz między ul. Polną i ul. Traktorową, 

z uwzględnieniem zmian wprowadzonych uchwałą Nr 149/15 Rady Miasta Torunia z 24 września 2015 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania nazw nowym ulicom położonym w pobliżu Fortu Karola 

Chodkiewicza oraz między ul. Polną i ul. Traktorową. 

2. Podany w załączniku do niniejszego obwieszczenia tekst jednolity uchwały nie obejmuje: 

1) § 2 uchwały Nr 149/15 Rady Miasta Torunia z 24 września 2015 r. zmieniająca uchwałę w sprawie nadania 

nazw nowym ulicom położonym w pobliżu Fortu Karola Chodkiewicza oraz między ul. Polną 

i ul. Traktorową (Dz.Urz.Woj. Kuj.Pom. z 2015 r. poz. 2934), który stanowi: 

„§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Torunia.”; 

2) § 3 uchwały Nr 149/15 Rady Miasta Torunia z 24 września 2015 r. zmieniająca uchwałę w sprawie nadania 

nazw nowym ulicom położonym w pobliżu Fortu Karola Chodkiewicza oraz między ul. Polną 

i ul. Traktorową (Dz.Urz.Woj.Kuj.Pom. z 2015 r. poz. 2934), który stanowi: 

„§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego.”. 

3. Obwieszczenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

  

 Przewodniczący 

Rady Miasta 

Marcin Czyżniewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 30 grudnia 2015 r.

Poz. 4760



Załącznik do obwieszczenia nr 16/15 

Rady Miasta Torunia 

z dnia 17 grudnia 2015 r. 

 

Uchwała Nr 665/09 

Rady Miasta Torunia 

 

z dnia 29 października 2009 r. 

 

w sprawie nadania nazw nowym ulicom położonym w pobliżu Fortu Karola Chodkiewicza oraz między 

ul. Polną i ul. Traktorową. 

 

(tekst jednolity) 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2015 r. 

poz. 1515) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1.1. Nadaje się nazwy nowym ulicom: 

1) ul. Forteczna; 

2) ul. Hetmańska; 

3) ul. Adama Freytaga; 

4) ul. Orląt Lwowskich; 

5) ul. mjr. Jana Piwnika; 

6) ul. płk. Franciszka Niepokólczyckiego; 

7) ul. płk. dr. Leona Strehla; 

8) ul. gen. Augusta E. Fieldorfa “Nila”. 

2.1) Usytuowanie oraz przebieg ulicy, o której mowa w § 1 ust. 1 pkt 1 uchwały ilustruje załącznik nr 1 do 

uchwały. 

3.2) Przebieg ulic, o których mowa w § 1 ust. 1 pkt 2-8 uchwały, ilustruje załącznik nr 2 do uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Torunia. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

                                                      
1) W brzmieniu ustalonym przez § 1 ust. 1 pkt. 1 uchwały Nr 149/15 Rady Miasta Torunia z dnia 24 września 2015 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania nazw nowym ulicom położonym w pobliżu Fortu Karola Chodkiewicza oraz 

między ul. Polną i ul. Traktorową. (Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego poz. 2934), która weszła w życie z dniem 

17 października 2015 r. 
2) Dodany przez § 1 ust. 1 pkt. 2 uchwały, o której mowa w odnośniku 1. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 4760



Załącznik 

do uchwały nr 665/09 

Rady Miasta Torunia 

z dnia 29 października 2009 r.1)  

 

 

                                                      
1) Uchylony przez § 1 ust. 1 pkt. 3 uchwały Nr 149/15 Rady Miasta Torunia z dnia 24 września 2015 r. zmieniająca 

uchwałę w sprawie nadania nazw nowym ulicom położonym w pobliżu Fortu Karola Chodkiewicza oraz między 

ul. Polną i ul. Traktorową. (Dz.Urz.Woj.Kujawsko-Pomorskiego poz. 2934), która weszła w życie z dniem 

17 października 2015 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 4760



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 4760


		2015-12-30T12:56:20+0000
	Polska
	Mikołaj Bogdanowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




